РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.02. 2018 г.                                 № 12                                      с.Первомайское
«Об отмене Постановления № 27 от 30.05.2014г. «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Первомайского сельского поселения»
  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2015г. № 486- ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление № 27 от 30.05.2014г. «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Первомайского сельского поселения»  - отменить, как противоречащее законодательству об общих принципах местного самоуправления, защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                                      И.А.Романченко

PAGE
1